
Universitetssykehjem

Universitetssykehjem – for 
morgendagens helsetjenester
Vi blir flere eldre og færre i arbeid. Det er nå vi må finne de 
gode løsningene. Derfor utvikler vi Norges første 
universitetssykehjem.



Norge må levere gode og effektive helset-
jenester, på nye måter. Slik som universi-
tetssykehusene har bidratt til utvikling innen 
medisin og spesialisthelsetjenesten, skal Uni-
versitetssykehjemmet løfte utviklingen i de 
kommunale helse- og omsorgstjenestene. 

Universitetssykehjemmet samler helsefagar-
beidere, forskere, undervisere, student-
er, elever, frivillige, brukere, pårørende og 
næringslivet for å forske, utdanne og ut-
vikle morgendagens tjenester. På tvers av 
tjenestenivåer. Fra hjem til sykehjem.

Den nasjonale piloten er et samarbeid mel-
lom Universitetet i Agder, Fagskolen i Ag-
der og Grimstad kommune. De tre har bredt 
og veletablert samarbeid med sentrale ak-
tører i hele Agder-regionen og nasjonalt. 

Hva er et universitetssykehjem?

Et sykehjem med forskning, innovasjon og 
utdanning som sentrale elementer i driften. 
Inspirert av universitetssykehusenes suk-
sess innen spesialisthelsetjenesten

Universitetssykehjemmet skaper samarbeid 
på tvers av tjenestenivåer, og samler helse-
profesjoner, forskere, undervisere, studenter, 
elever, frivillige, pasienter og pårørende

Partnerskap med næringsliv og lokalsam-
funn skaper nye muligheter for å drive 
forskning, utvikling og opplæring

Erfaringene fra Agder kan skaleres og 
brukes som modell for sykehjem andre 
steder i landet. Prosjektet blir et region-
alt springbrett for nasjonal utvikling.

Hva skal det bidra til?

Nye løsninger for å sikre kvalitet og 
kapasitet i helsetjenestene

Innovasjon og bærekraft gjennom utvikling av ny 
teknologi og effektivisering av arbeidsmetoder

Attraktive arbeidsplasser for helsepersonell

Økt livskvalitet for innbyggere gjen-
nom bedre tilpassede tjenester

Helhetlig tjeneste som gjør at el-
dre kan bo hjemme lengst mulig

Sammen skaper vi fremtidens helse- og omsorgstjenester: www.universitetssykehjem.no

Budskap og behov:  
Universitetssykehjemmet skaper bedre 
tjenester og mer attraktive arbeidsplasser. 
Satsingen er en pilot som kommer hele 
landet til gode. Prosjektet startet i 2021. 
Bygget planlegges ferdigstilt i 2030.

For å nå prosjektmålene ønskes: 
- 5 rekrutteringsstillinger/
forskningsstillinger.
- 15 millioner som engangsbevilgning for 
utvikling av konseptet og realisering av 
Universitetssykehjemmet.


